
神戸文化ホールプレイガイド（チケット窓口）

受付時間・定休日変更のお知らせ

変更前

10：00～17：30

定休日なし

（窓口受付・電話受付）

変更後

10：00～17：00

定休日：月曜日

※月曜日が祝日の場合は翌平日がお休みになります

（窓口受付・電話受付）

令和3年2月1日 公益財団法人 神戸市民文化振興財団 管理部

令和3年4月1日（木）よりプレイガイド窓口の受付時間・定休日を下記の

とおり変更させていただきます。

ホールの催し物によっては時間を変更して営業する場合もございますの

で、事前にお問い合わせくださいませ。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。


